
ZARZĄDZENIE NR 58/2024 
WÓJTA GMINY PABIANICE 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Pabianice na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz.40, ze zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Pabianice na 2024 r. polegających na 
włączeniu środków z Funduszu Pomocy w kwocie 12.473,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Pabianice na 2024 r. polegających na  
włączeniu środków z Funduszu Pomocy  w kwocie 12.473,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Pabianice 
 
 

Marcin Wieczorek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A6FF90A-1A77-4CB7-BE0C-AD1398877081. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 58/2024 

Wójta Gminy Pabianice 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

Zmiany w budżecie Gminy Pabianice na 2024 r. po stronie dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 15 750 635,54 0,00 12 473,00 15 763 108,54 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 46 592,54 0,00 12 473,00 59 065,54 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 46 592,54 0,00 12 473,00 59 065,54 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A6FF90A-1A77-4CB7-BE0C-AD1398877081. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 58/2024 

Wójta Gminy Pabianice 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

Zmiany w budżecie Gminy Pabianice na 2024 r. po stronie wydatków 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
z
i
a
ł 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 
wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 30 396 458,74 26 837 

458,74 26 028 
393,11 20 088 

098,60 5 940 
294,51 17 627,08 791 438,55 0,00 0,00 0,00 3 559 000,00 3 559 

000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 252,00 12 252,00 12 252,00 11 752,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
0
1   Oświata i wychowanie 

po zmianach 30 408 710,74 26 849 
710,74 26 040 

645,11 20 099 
850,60 5 940 

794,51 17 627,08 791 438,55 0,00 0,00 0,00 3 559 000,00 3 559 
000,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 20 708 841,62 17 749 

841,62 17 166 
264,05 14 944 

050,84 2 222 
213,21 10 844,43 572 733,14 0,00 0,00 0,00 2 959 000,00 2 959 

000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 343,00 10 343,00 10 343,00 10 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 20 719 184,62 17 760 

184,62 17 176 
607,05 14 954 

393,84 2 222 
213,21 10 844,43 572 733,14 0,00 0,00 0,00 2 959 000,00 2 959 

000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 326 584,47 2 326 

584,47 2 268 
884,47 1 912 

376,67 356 507,80 0,00 57 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 649,00 649,00 649,00 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 2 327 233,47 2 327 

233,47 2 269 
533,47 1 913 

025,67 356 507,80 0,00 57 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 177 511,67 3 577 

511,67 3 536 
169,02 1 060 

763,02 2 475 
406,00 1 782,65 39 560,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 760,00 760,00 760,00 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 4 178 271,67 3 578 

271,67 3 536 
929,02 1 061 

523,02 2 475 
406,00 1 782,65 39 560,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 801 757,50 801 757,50 801 757,50 190 000,00 611 757,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  Dowożenie uczniów do 

szkół 
po zmianach 802 257,50 802 257,50 802 257,50 190 000,00 612 257,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 260 123,00 2 260 

123,00 1 660 
820,00 950 939,00 709 881,00 0,00 599 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 221,00 221,00 5,00 5,00 0,00 0,00 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
2   Pomoc społeczna 

po zmianach 2 260 344,00 2 260 
344,00 1 660 

825,00 950 944,00 709 881,00 0,00 599 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 669,00 669,00 21,00 21,00 0,00 0,00 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 221,00 221,00 5,00 5,00 0,00 0,00 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85231  Pomoc dla 

cudzoziemców 
po zmianach 890,00 890,00 26,00 26,00 0,00 0,00 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A6FF90A-1A77-4CB7-BE0C-AD1398877081. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 58/2024 WÓJTA GMINY PABIANICE z dnia 26 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Zmiany w budżecie Gminy Pabianice na 2024 r. po stronie dochodów
	Załącznik 2 - Zmiany w budżecie Gminy Pabianice na 2024 r. po stronie wydatków


